
Nemojany
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Vyškov GPS souřadnice: 49.246713N, 16.913511E

Nadmořská výška: 265 m n. m. První pís. zmínka: 1381 (643 let) Katastrální výměra: 601 ha

Počet obyvatel: 823 PSČ: 683 03

Adresa URL: www.nemojany.cz

Počet obyvatel obce Nemojany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

83 331 73 336 823

Historie počtu obyvatel obce Nemojany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 83 331 73 336 0 823
1.1.2023 86 326 75 336 8 823
1.1.2022 95 312 80 328 46 815
1.1.2021 87 296 73 313 29 769
1.1.2020 76 291 69 304 23 740
1.1.2019 69 285 64 299 14 717
1.1.2018 68 274 64 297 18 703
1.1.2017 63 271 64 287 14 685
1.1.2016 62 267 65 277 -9 671
1.1.2015 66 265 65 284 -13 680
1.1.2014 66 271 69 287 14 693
1.1.2013 65 269 63 282 679
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